FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
006/2023

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Caiçara  do  Norte/RN  –
CNPJ: 01.612.439/0001-38.

CONTRATADA: Arcanjo Telecom Ltda – CNPJ: 08.686.448/0001-50.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento e suporte de
link de internet – SCM (Serviço de Comunicação Multimídia) com
velocidade de conexão de 100 mega, para atender as necessidades
das atividades da Câmara Municipal de Caiçara do Norte/RN.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.031.0001.2001.0000  –
Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara.

ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.39.00  –  Outros  Serviços  de
Terceiros – Pessoa Jurídica.

FONTE: 01000 – recursos ordinários.

VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$  6.300,00  (seis  mil  e  trezentos
reais) anual.

 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 24, II da Lei N° 8.666/93.

Caiçara do Norte/RN, 08 de março de 2023.

Lucinaldo Catarina da Silva
Vereador Presidente

Publicado por: Lucinaldo Catarina da Silva
Código Identificador: 82733711

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/03/2023.
EDIÇÃO 1616. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br